
P r e z e n č n á   l i s t i n a 
zo zasadnutia Vedeckej rady LF TU vo Zvolene dňa 03. 04. 2025 

 
1.  1. Červený Jaroslav, prof. Ing. CSc. prítomný 

2.  2. Ditmarová Ľubica, RNDr. PhD. prítomná 

3.  3. Dražil Tomáš, Ing. PhD. prítomný 

4.  4. Ďurkovič Jaroslav, prof. Dr. Mgr. prítomný 

5.  5. Fabrika Marek, prof. Ing. PhD. prítomný 

6.  6. Fleischer Peter, doc. Ing. PhD. ospravedlnený 

7.  7. Gömöry Dušan, prof. Ing. DrSc. prítomný 

8.  8. Gömöryová Erika, doc. Ing. CSc.  prítomná 

9.  9. Gejdoš Miloš, doc. Ing. PhD. prítomný 

10.  10. Halaj Daniel, doc. Ing. PhD. prítomný 

11.  11. Halo Marko, prof. Ing. PhD. ospravedlnený 

12.  12. Jaloviar Peter, prof. Ing. PhD. prítomný 

13.  13. Jankovský Libor, prof. Dr. Ing. prítomný 

14.  14. Jendruch  Jozef, Ing. PhD. ospravedlnený 

15.  15. Kardoš Miroslav, doc. Ing. Bc. PhD. prítomný 

16.  16. Kropil Rudolf, Dr. h. c. prof. Ing. PhD. prítomný 

17.  17. Kucbel Stanislav, prof. Ing. PhD. prítomný 

18.  18. Kulla Ladislav, Ing. PhD.   prítomný 

19.  19. Lešo Peter, doc. Ing. PhD. ospravedlnený 

20.  20. Máliš František, doc. Ing. PhD. prítomný 

21.  

21. Marušák Róbert, prof. Ing. PhD. 

22. Merganič Ján, doc. Ing. PhD. 

ospravedlnený 

prítomný 

23.  23. Pichler Viliam, prof. h. c. prof. Dr. Ing. prítomný 

24.  24. Rajský Dušan, doc. MVDr. PhD.   ospravedlnený 

25.  25. Sedmák Róbert, doc. Ing.  PhD. prítomný 

26.  26. Šálka  Jaroslav, prof. Dr. Ing.   ospravedlnený 

27.  27. Škvarenina Jaroslav, prof. Ing. CSc. prítomný 



28.  28. Šuba Imrich, PaedDr. PhD. prítomný 

29.  29. Šulek Rastislav, doc. Mgr. Ing. PhD. prítomný 

30.  30. Vido Jaroslav, doc. Ing. PhD. prítomný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P r e z e n č n á   l i s t i n a 
z habilitačného konania na udelenie vedecko-pedagogického titulu docent – časť verejná 

habilitačná prednáška a obhajoba habilitačnej práce, Ing. Michala Bošeľu, PhD., odborného 

asistenta Katedry plánovania lesných zdrojov a informatiky LF TU vo Zvolene, v odbore 

ekosystémové služby lesov, dňa 03.04.2025 – členovia VR LF TU vo Zvolene 

 
31.  1. Červený Jaroslav, prof. Ing. CSc. prítomný 

32.  2. Ditmarová Ľubica, RNDr. PhD. prítomná 

33.  3. Dražil Tomáš, Ing. PhD. prítomný 

34.  4. Ďurkovič Jaroslav, prof. Dr. Mgr. prítomný 

35.  5. Fabrika Marek, prof. Ing. PhD. prítomný 

36.  6. Fleischer Peter, doc. Ing. PhD. ospravedlnený 

37.  7. Gömöry Dušan, prof. Ing. DrSc. prítomný 

38.  8. Gömöryová Erika, doc. Ing. CSc.  prítomná 

39.  9. Gejdoš Miloš, doc. Ing. PhD. prítomný 

40.  10. Halaj Daniel, doc. Ing. PhD. prítomný 

41.  11. Halo Marko, prof. Ing. PhD. ospravedlnený 

42.  12. Jaloviar Peter, prof. Ing. PhD. prítomný 

43.  13. Jankovský Libor, prof. Dr. Ing. prítomný 

44.  14. Jendruch  Jozef, Ing. PhD. ospravedlnený 

45.  15. Kardoš Miroslav, doc. Ing. Bc. PhD. prítomný 

46.  16. Kropil Rudolf, Dr. h. c. prof. Ing. PhD. prítomný 

47.  17. Kucbel Stanislav, prof. Ing. PhD. prítomný 

48.  18. Kulla Ladislav, Ing. PhD.   prítomný 

49.  19. Lešo Peter, doc. Ing. PhD. ospravedlnený 

50.  20. Máliš František, doc. Ing. PhD. prítomný 

51.  

21. Marušák Róbert, prof. Ing. PhD. 

52. Merganič Ján, doc. Ing. PhD. 

ospravedlnený 

prítomný 

53.  23. Pichler Viliam, prof. h. c. prof. Dr. Ing. prítomný 

54.  24. Rajský Dušan, doc. MVDr. PhD.   ospravedlnený 

55.  25. Sedmák Róbert, doc. Ing.  PhD. prítomný 

56.  26. Šálka  Jaroslav, prof. Dr. Ing.   ospravedlnený 



57.  27. Škvarenina Jaroslav, prof. Ing. CSc. prítomný 

58.  28. Šuba Imrich, PaedDr. PhD. prítomný 

59.  29. Šulek Rastislav, doc. Mgr. Ing. PhD. prítomný 

60.  30. Vido Jaroslav, doc. Ing. PhD. prítomný 

61.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P r e z e n č n á   l i s t i n a 
z habilitačného konania na udelenie vedecko-pedagogického titulu docent – časť verejná 

habilitačná prednáška a obhajoba habilitačnej práce, Ing. Michala Bošeľu, PhD., odborného 

asistenta Katedry plánovania lesných zdrojov a informatiky LF TU vo Zvolene, v odbore 

ekosystémové služby lesov, dňa 03.04.2025  – členovia habilitačnej komisie a oponenti  

___________________________________________________________________________ 

 

 

Habilitačná  komisia 

 

prof. Ing. Marek Fabrika, PhD., predseda  prítomný   

 

RNDr. Ľubica Ditmarová, PhD., člen  prítomná 

  

doc. Dr. Ing. Jan Kadavý, člen   prítomný 

    

  

Oponenti 

 

prof. h. c. prof. Dr. Ing. Viliam Pichler  prítomný 

          

doc. Ing. Zdeněk Vacek, Ph.D.   ospravedlnený 

  

doc. Ing. Zdeněk Adamec, Ph.D.   prítomný  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


